

SWEA Örestads styrelse får härmed lämna sin verksamhetsberättelse för 2017. Årsstämman hölls den 7 februari 2017 på Clarion Grand Hotell, Helsingborg. Efter årsmötet och det konstituerande styrelsemötet fick styrelsen följande sammansättning:

Ordförande: Maj-Lis Lindberg-Pålsson
Vice Ordförande: Anna Chiara Wohl
Sekreterare: Viveka Hansson
Skattmästare: Agneta Medin
Övriga Ledamöter: Natasja Hovén Rivnac
Jill Hilford
Ingrid Lööb

Valberedningen: Kerstin Stråmark Johansen (sammankallande), Tina Jansson och Ulla Yngvesson
Från Styrelsen: Anna Chiara Wohl
Jill Hilford
Webbansvarig: Ingrid Lööb
Revisor: Lotta Pärson
Revisorssuppleant: Vivi Delshammar

Natasja Hovén Rivnac avgick under året från styrelsen och ersattes av Siv Arvelid. Medlemmar från programgruppen deltog i styrelsemöten för att informera om sitt arbete.

Något stipendium från SWEA Örestad delades inte ut under 2017.

I protokoll av den 11 mars 2014 beslutade styrelsen att instifta funktionen Past President som innehas av föregående president/ordförande. Under 2017 har Kerstin Stråmark Johansen haft denna funktion. Kerstin Stråmark Johansen blev därmed adjungerad i styrelsen.

SWEA Örestad månatliga luncher:

2 (5)

Lunchansvariga: Gun Björklund och Ulla Yngvesson (Båstad), Jill Hilford (Helsingborg) och Ulla Nyman (Lund).

Antalet medlemmar den 31 december 2017 var totalt 112 varav 8 var portomedlemmar. SWEA Örestad registrerar SWEA Globals medlemmar och administrerar dess medlemmar. Medlemsavgiften är 350 kr varav 50 kr tillfaller SWEA Örestad som kompensation för extraarbete.

Styrelsen har under året, förutom det konstituerande styrelsemötet, haft 13 protokollförda styrelsemöten.

SWEA Örestad har haft följande program under året:

Årsstämma, 7 februari

Föredrag om osteoporos, 14 mars

Tant Gröns vin- och ostprovning hemma hos Siv Arvelid, 19 april 2017

Felix i Eslöv samt Eslövs museum följt av lunch, 11 maj 2017

SWEA Örestads vårutflykt, IKEA museum i Älmhult med lunch, e.m. Florence Stevens Huseby med visning av slottet, promenad i den vackra slottsträdgården samt fika i slottscaféet, 23 maj 2017

Sverigemiddagen i Helsingborg, 15–17 juni 2017

Sommarlunchen på Restaurang Sand i Båstad, 3 augusti 2017

Guidad vandring i Torekov. Lunch hos Madeleine Enhörning, 24 augusti

Skissernas Museum, Lund, 26 september

Ellen Skarp talar om böcker, Helsingborg, 7 november 2017

Mingel för nya medlemmar hos Ingrid Lööb, Helsingborg, 27 november 2017

3 (5)

Jullunch på Sofiero Slott, 4 december 2017

SWEA Örestads aktivitetsgrupper under 2017

Två bokklubbar, en i Helsingborg och en på Bjärehalvön

Promenadgrupp

Matlagningsgrupper, en i Helsingborg och en på Bjärehalvön

Fikaträffar i Helsingborg

Teaterinformation (nätbaserad info till dem som vill hänga med)

Bridgegruppen

Kulturgruppen med följande aktiviteter under 2017

Dunkers: Art Above All, 21 mars

Idrottsmuseum, 18 april

Sofiero, 19 maj

Helsingborgs Stadsteater: Michelangelos konstverk, 20 juni

Fredriksdal: Historisk vandring, 14 juli

Museum of Failure, 18 juli

Dunkers: Bending Reality, 19 september

Dunkers: Walk the Line, 17 oktober

Dunkers: Nordisk salong, 21 november

Dunkers: Nu är det jul igen och På gränsen, 19 december

2017 års Sverigemiddag ägde rum i Helsingborg den 15–17 juni med följande program:

Torsdag den 15 juni, 19.00-22.00

Välkomstmingel med lättare varm supé bjöds på Lagmark Gastronomi vid Sundstorget

Fredag den 16 juni

09.00-15.00

4 (5)

Utflykt till Helsingör med besök på Kronborgs Slott med guidad tur under temat "Hamlets Värld". Därefter besök på Muséet för Sjöfart där en äkta dansk "smörrebrödslunch" intogs före visningen av muséet.

17.00

Mingel och stipendieutdelning på Helsingborgs Rådhus.

Borgmästare Mats Sander hälsade välkommen. Därefter var det utdelning av SWEA Internationals tre stipendier samt årligt pris som gick till följande:

SWEAs stipendium för forskning i svenska språket fick **Ian Giles** för sin nypublicerade avhandling vid University of Edinburgh om inflytandet i Storbritannien av den översatta svenska skönlitteraturen under 1900talet.

Sigrid Paskells stipendium inom scenkonsterna tilldelades **Agnes Rosendahl**, sexton-årig elev på Kungliga Balettskolan i Stockholm, för utlandsstudier inför en professionell balettkarriär.

Elin Marakatt erhöll Agneta och Gunnar Nilssons stipendium för interkulturella relationer, för sin forskning i Svensk-Norska relationer och politik i den samiska gränsöverskridande renskötsel. 28-åriga Elin är samisk kulturanalytiker och själv renskötare.

Nikoo Bazsefidpay valdes till SWEAs Årets Svenska Kvinna för grundandet 2008 och sedermera ordförandeskapet av Tandläkare utan gränser, verksamt i underutvecklade delar av Indien och Afrika. Nikoo är käkkirurg examinerad från Karolinska Institutet och kom till Sverige från Iran som 13-åring.

19.30

Middag på Dunkers Kulturhus.

Professionell och internationell acapella sång till underhållning, i ledning av SWEA Örestads egen lokala stipendiat för 2016, Ilze Sala-Stegö, grundare av Helsingborgs Motettkör och musiker i Svenska Kyrkan.

Lördagen den 17 juni

SWEA International inbjöd till SWEA Professional konferens på Clarion Grand Hotell. Särskilt inbjuden talare var Claes Fredriksson, utgivare av den förnyade tryck- och nättidningen *Swedish Press*; baserad i Kanada, ett tvåspråkigt och aktuellt magasin belysande affärer, kultur och företagande i Sverige och Nordamerika.

Ca 120 internationella SWEOR deltog i Sverigemiddagen.

5 (5)

SWEA Örestads sommarlunch i Båstad hölls den 3 augusti på Restaurang Sand, något senare än vanligt på grund av tennisen. 48 damer deltog från när och fjärran.

Ordförande Maj-Lis Lindberg-Pålsson deltog i SWEAs Världsmöte i Perth den 16–21 oktober, ett mycket välorganiserat och intressant VM.

Ordförande tackar styrelsen och övriga SWEA medlemmar för ett mycket intensivt år med en aktivitet som Sverigemiddagen, som tog mycket av vår tid men som vi klarade. Reaktionen som vi fick var enbart positiva.

Sommarlunchen var kanske inte så välbesökt som vi hade önskat, kanske för att den var en vecka senare, det var dock en mycket trevlig lunch och vi hade bl.a. besök från SWEA Göteborg. Årets, 2018, sommarlunch i Båstad är redan bokad och det blir den 25 juli.

Sverigemiddagen kommer detta år att äga rum i Västerås.

SWEA Örestad vill tacka alla medlemmar som under året deltagit i SWEA Örestads aktiviteter, bidragit med gåvor, hållit i föredrag eller på annat sätt medverkat vid SWEA Örestads sammankomster.

Helsingborg den 26 januari 2017

Maj-Lis Lindberg-Pålsson
Ordförande

Viveka Hansson
Sekreterare

Agneta Medin
Skattmästare/Kassör

Anna Chiara Wohl
Vice Ordförande

Jill Hilford
Medlemsansvarig

Ingrid Lööb
Webbansvarig